ALEGO
ASSEMOI.EIALfi;OISl.ATIVA
DO eSTADO DE aOIAs

Requerimento n.001112023 -

Excelentissimo Senhor Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiá

À DIRETORIA PARtA, :'l,." .•l"ü{A
AS DEVIDAS PROVIDENCIAS ..

EM.l2J,03/

\
-~

Requer o desarquivamento de processos nos

termos do parágrafo único, do artigo 124, do

Regimento Interno desta Casa Legislativa.

o Deputado que o presente subscreve, na forma regimental, após

anuência plenária, vem respeitosamente àpresença de Vossa Excelência REQUERER
o desarquivamento de processos relacionados a seguir, nos termos do parágrafo único,

do artigo 124, do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

• 2022010453 - Dispõe sobre a reserva de cargos em comissão na Administração
Pública Estadual para as pessoas com deficiência, na forma que especifica.

.2022010475 - Altera a lei nO 8,033, de 02 de dezembro de 1975, que dispõe
sobre o Estatuto dos Policiais Militares do Estado de Goiás e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em 23 (vinte e tr~sldias do mês de março de 2023 ..

	00000001